

Torfi Holding ApS
Frederiksberg 30, 5474 Veflinge

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 34 61 01 69

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2020.

Torfi Thorkell Torfason
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Torfi Holding ApS Frederiksberg 30 5474 Veflinge
	CVR-nr.: 34 61 01 69
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Torfi Thorkell Torfason, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Dattervirksomheder	Sprinkler Consulting ApS, Veflinge Torfi Stefán Holding ApS, Veflinge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og andre kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.945 kr. mod -22.144 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.575.583 kr. mod 1.084.607 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-15.945	-22.144
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-7.615	-21.363
2 Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	4.541.826	1.151.043
Andre finansielle indtægter	92.562	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-25.545	-35.529
Resultat før skat	4.585.283	1.072.007
Skat af årets resultat	-9.700	12.600
Årets resultat	4.575.583	1.084.607
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-7.614	-61.363
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	4.472.597	1.037.970
Disponeret i alt	4.575.583	1.084.607

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	91.958	87.573
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	2.549.900
6 Andre tilgodehavender	6.342.356	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.434.314</u>	<u>2.637.473</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.434.314</u>	<u>2.637.473</u>
Omsætningsaktiver		
7 Udsudte skatteaktiver	5.100	14.800
Tilgodehavende selskabsskat	12.000	89.712
Tilgodehavender i alt	<u>17.100</u>	<u>104.512</u>
Likvide beholdninger	<u>428.648</u>	<u>193.935</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>445.748</u>	<u>298.447</u>
Aktiver i alt	<u>6.880.062</u>	<u>2.935.920</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-42	7.572
Overført resultat	6.126.740	1.654.143
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>6.317.298</u>	<u>1.849.715</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	326.889	854.519
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>326.889</u>	<u>854.519</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	150.000	137.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	79.150	80.467
Anden gæld	6.725	14.219
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>235.875</u>	<u>231.686</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>562.764</u>	<u>1.086.205</u>
Passiver i alt	<u>6.880.062</u>	<u>2.935.920</u>

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	7.572	1.654.143	108.000	1.849.715
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	-7.614	4.472.597	110.600	4.575.583
	80.000	-42	6.126.740	110.600	6.317.298

Noter

	2019	2018
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Indtægt af tilknyttet virksomhed, Sprinkler Consulting ApS	-7.615	-21.363
	-7.615	-21.363
2. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		
Indtægter af andre kapitalandele, udbytte	834.880	417.440
Årets opskrivninger	0	733.603
Salg andre kapitalandele	3.706.946	0
	4.541.826	1.151.043
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.058	0
Andre finansielle omkostninger	22.487	35.529
	25.545	35.529
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	80.000	80.000
Tilgang i årets løb	12.000	0
Kostpris 31. december 2019	92.000	80.000
Opskrivninger 1. januar 2019	7.573	68.936
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-7.615	-21.363
Udbytte	0	-40.000
Opskrivninger 31. december 2019	-42	7.573
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	91.958	87.573
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Sprinkler Consulting ApS	Veflinge	100 %
Torfi Stefán Holding ApS	Veflinge	30 %

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2019	1.506.760	1.506.760
Afgang i årets løb	<u>-1.506.760</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>0</u>	<u>1.506.760</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	1.043.140	309.537
Årets opskrivninger	<u>0</u>	<u>733.603</u>
Opskrivninger 31. december 2019	<u>1.043.140</u>	<u>1.043.140</u>
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	<u>-1.043.140</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2019	<u>-1.043.140</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>0</u>	<u>2.549.900</u>
6. Andre tilgodehavender		
Tilgang i årets løb	<u>6.342.356</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>6.342.356</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>6.342.356</u>	<u>0</u>
Der specificeres således:		
Torfi Stefán Holding ApS	<u>6.342.356</u>	<u>0</u>
	<u>6.342.356</u>	<u>0</u>
7. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2019	14.800	2.200
Udskudt skat af årets resultat	<u>-9.700</u>	<u>12.600</u>
	<u>5.100</u>	<u>14.800</u>
8. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Torfi Thorkell Torfason

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-416786578123

IP: 80.208.xxx.xxx

2020-02-17 12:50:50Z

NEM ID 

Torfi Thorkell Torfason

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-416786578123

IP: 80.208.xxx.xxx

2020-02-17 12:50:50Z

NEM ID 

Jørn Dam Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255008299560

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-02-17 12:52:16Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3DINW-4UP1E-BPZW6-ZCHTH-ADVFI-VMY10

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>